

Dnia 15.06.2021r. w Komendzie Powiatowej PSP w Zgorzelcu odbyło się drugie w tym roku posiedzenie Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP w Zgorzelcu. W posiedzeniu udział wzięło 9 spośród 12 członków zarządu, w tym Starosta Zgorzelecki Artur Bieliński. Spotkanie poświęcone w głównej mierze było omówieniu dwóch zagadnień:

- stopnia zaawansowania trwającej kampanii sprawozdawczo-wyborczej w jednostkach OSP powiatu zgorzeleckiego,

- ustalenia szczegółów XI Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych, które odbędą się w dniu 03 lipca 2021r. na boisku sportowym w Czerwonej Wodzie. W zawodach udział weźmie 7 drużyn OSP, reprezentujących poszczególne gminy Powiatu Zgorzeleckiego: Gminę Bogatynia reprezentować będzie OSP Porajów, Gminę Zgorzelec - OSP Radomierzyce, Miasto Zawidów - OSP Zawidów, Gminę Sulików - OSP Studniska Dolne, Gminę Pieńsk - OSP Pieńsk, natomiast Gminę Węglińiec - OSP Czerwona Woda (gospodarz) oraz OSP Węglińiec - aktualny mistrz powiatu.

Powiatowe Zwody Sportowo-Pożarnicze jednostek OSP rozgrywane są w cyklu dwuletnim od 2000 roku. Pierwszym Mistrzem Powiatu Zgorzeleckiego została jednostka OSP Studniska Dolne, wygrywając zmagania o Puchar Przechodni Starosty Zgorzeleckiego, rozegrane w maju 2000r. OSP Studniska triumfowała w zawodach od tego czasu jeszcze dwukrotnie - w 2010r. na zawodach w Trójcy oraz w 2012r. na zawodach rozegranych w Studniskach Dolnych, zdobywając tym samym pierwszy Puchar Przechodni Starosty Zgorzeleckiego na własność. Wyczyn ten powtórzyła następnie jednostka z OSP Węglińca, zdobywając na własność drugi puchar przechodni, w zawodach rozegranych w 2015r. w Czerwonej Wodzie, w 2017 roku na zawodach w Zawidowie oraz w 2019 roku, na zawodach w Węglińcu.

W tym roku jednostki przystępują do rywalizacji o trzeci już z kolei puchar przechodni, ufundowany tradycyjnie przez Starostę Zgorzeleckiego. Podobnie jak poprzednie puchary, zdobyć go można na własność, wygrywając trzykrotnie w zawodach...

źr. Grzegorz Fleszar PSP w Zgorzelcu